
Noci beze ztrát

Slza

Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú

Prej jsou tu časy zlý 
Mráz už se vkradl do nás
A city svý u ledu 
Necháváme raději

Sme v ledu zamrzlý
vím však, že spraví to čas
A proto nedovedu 
Vzdát se nadějí 

Vždyť i neznabohům 
Může zřejmý být
Že slunce výjde zas

Zář prolne oblohu 
Rozpustí ten sníh 
I led, co spoutal nás

Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú

Prej sou tu časy zlý
A zima přituhuje 
O Slunci zakázal si
Mluvit celej kolektiv

Jenže ač nesvítí

Já vím, že stále tu je
O slovo se přihlásí
Později či dřív

Vždyť i neznabohů
Může zřejmý být
Že noci střídá den 
Zář prolne oblohu 
Rozpustí ten sníh 
I led co spoutal zem

Júúúúú 
Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú

Mráz nás zkouší lásko zmást
Zítra slunce vyjde zas
S vírou nás, že přijde hřát
Zvládnem noci beze ztrát

Pod rampouchy záři půjdem vstříc,
Až vyjdeme ven z úkrytů
Sněhulákům zprávu můžem říct



Že záhy jaro máme tu.

Vždyť i neznabohům
Může zřejmý být
Že slunce přijde zpět
Zář prolne oblohu 
Rozpustí ten sníh 
I led co spoutal svět

Mráz nás zkouší lásko zmást,
Zítra slunce vyjde zas.
S vírou nás, že přijde hřát,
Zvládnem noci beze ztrát.

Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú
Júúúúú

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

